
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 105

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 16    DEL 13-02-18

======================================================================
OGGETTO: RETTIFICA  BANDO DI GARA  AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO

DI  GESTIONE  DELL'ASILO NIDO COMUNALE "F.BARTOLI=
NI ".

======================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tredici del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI SOCIALI ED AUSILIARI

       Visto il decreto del Sindaco  prot. 1335 del 02.02.2017 con il quale lo stesso
attribuisce al responsabile del servizio affari sociali  le funzioni di cui all’art. 107 del
D.Lgs 267/2000 ( T.U. delle leggi sull’ordinamento delle autonomie locali)

        Vista la delibera di consiglio  comunale n. 52 in data 29.09.2017 con la quale sono
stati determinati gli indirizzi per l'espletamento della nuova gara di appalto per la
gestione dell’asilo nido comunale “F. Bartolini”;

         Vista la propria precedente determinazione n. 96 del 21.11.2017  con la quale  è
stato stabilito di  avviare una procedura selettiva per la gestione  dell’asilo nido  F.
Bartolini”  attribuendo  alla  SUA dell’Unione Montana Alte Valli del Potenza e
dell’Esino  di  San  Severino Marche  lo svolgimento  delle attività di selezione del
contraente  giusta  convenzione  sottoscritta dal  Comune di Castelraimondo  e l’Unione
Montana di San Severino Marche  in data  21.07.2015 per un periodo di anni due con
possibilità di proroga per ulteriori anni due.”

        Verificato, successivamente alla pubblicazione  del  bando  di gara  da parte  della
SUA,  che nella  premessa della  suddetta determina, vi sono alcuni errori  materiali
dipendenti da refusi di altro precedente bando e che pertanto necessita di essere
rettificato;

         Ritenuto opportuno rettificare la suddetta determinazione n. 96 del  21.11.2017
eliminando il punto che prevede di riservare la partecipazione agli operatori economici
in possesso del requisito “ Certificazione del sistema di gestione ambientale UNI EN
ISO 14001:2004 o UNI EN ISO 14001:2015 per settore coerente con l’oggetto del
presente appalto”;

          Viste le Linee Guida dell’ANAC, di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 16 del 13-02-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Visto  il  D.Lgs  267/2000;
Visto  il  D.Lgs  50/2016;

          DETERMINA

1) Di  richiamare  la premessa quale parte integrante  e sostanziale del presente  atto;

2) Di rettificare  la determina  n. 96  del 21.11.2017 eliminando il  punto che prevede di
riservare la partecipazione  agli operatori economici  in possesso del  seguente
requisito:
 “ Certificazione del sistema di gestione ambientale UNI EN ISO 14001/2004 o
UNI EN ISO 14001:2015 per settore  coerente con l’oggetto del presente appalto”

3) Di  trasmettere la presente determinazione alla SUA dell’Unione Montana Alte Valli
del Potenza e dell’Esino, e all’Ufficio Segreteria -Affari Generali del Comune di
Castelraimondo  per i provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 16 del 13-02-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 17-02-18      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 17-02-18     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 17-02-18
al 04-03-18

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 13-02-18         Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 16 del 13-02-2018  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


